

Arne Sørensen Holding 2004 ApS

Industrivænget 8 B, 4030 Tune

CVR-nr. 27 75 52 16

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Sørensen Holding 2004 ApS
Industrivænget 8 B
4030 Tune

CVR-nr.: 27 75 52 16
Stiftet: 15. maj 2004
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Arne Drejer Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i VVS-Firma Fleming Mainz Eftf. ApS, samt anden aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 404.081 mod 90.930 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-12.088	-10.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	443.839	117.924
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.868	-25.156
Resultat før skat	392.883	82.518
Skat af årets resultat	11.198	8.412
Årets resultat	404.081	90.930
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	44.671
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.839	117.924
Disponeret fra overført resultat	-147.758	-71.665
Disponeret i alt	404.081	90.930

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.345.369	1.101.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.369</u>	<u>1.101.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.345.369</u>	<u>1.101.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	125.840	30.411
Andre tilgodehavender	250.000	250.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.175
Tilgodehavender i alt	<u>375.840</u>	<u>290.586</u>
Likvide beholdninger	<u>614.139</u>	<u>421.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>989.979</u>	<u>711.924</u>
Aktiver i alt	<u>2.335.348</u>	<u>1.813.454</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.420.369	976.530
5 Overført resultat	-174.752	-26.994
Egenkapital i alt	<u>1.370.617</u>	<u>1.074.536</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.100	5.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	863.386	722.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	600	0
Selskabsskat	94.642	0
Anden gæld	3	11.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.731</u>	<u>738.918</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>964.731</u>	<u>738.918</u>
Passiver i alt	<u>2.335.348</u>	<u>1.813.454</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.355	21.634	
Andre finansielle omkostninger	3.513	3.522	
	38.868	25.156	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	976.530	858.606	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	443.839	117.924	
Udbytte	-200.000	0	
Årets udbytte	-400.000	-200.000	
Hensat udbytte for året	400.000	200.000	
Opskrivninger 31. december 2019	1.220.369	976.530	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.345.369	1.101.530	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
VVS-Firma Fleming Mainz Eftf. ApS,	100 %	1.345.368	443.839
		1.345.368	443.839
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		976.530	858.606
Resultatandel		443.839	117.924
		1.420.369	976.530

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-26.994	44.671
Årets overførte overskud eller underskud	-147.758	-71.665
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	44.671
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	-44.671
	<u>-174.752</u>	<u>-26.994</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Drejer Sørensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Arne Sørensen Holding 2004 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-218655345040

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-06-18 13:24:14Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-18 13:43:48Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>